2021年1月7日

高松四十七年会　2020年度　第9回理事会

出席者 石淵 藤本(頼） 芝原 安西 田中 安田 間島

村上 高尾

場所 各自宅（リモート）

議題

①議事録作成人　署名人の指名

②第8回理事会議事録　報告

③事業進捗について

④クラブ活動について

⑤昼食定例会について

⑥新年祈願について

⑦その他

①議事録作成人　署名人の指名

石淵会長より　議事録作成　高尾　　署名人　藤本専務　を指名。

②第8回理事会議事録　報告

議事内容を承認

③事業進捗について

高松47連　メンバーに今期の活動に関する案内文を作成中。

（間島連長　河西次期連長）

④クラブ活動について

岡村杯 1月24日開催（47メンバー11名　ｹﾞｽﾄ8名　計19名）で準備中。

ソーシャルディスタンスを考慮し、開会式　閉会式は見合わせ。

受付後、各組で岡村君への追悼を行い、プレーを開始する。

プレー後に商品を受け取ってもらってから帰って頂く。

47コンペも同時開催する

カレンダー部 クラブ承認。

つり部 再申請待ち

ゴルフ部 高尾より藤本専務へ申請書を提出する。

※どんどん申請して欲しい。（石渕会長）

⑤昼食定例会について

2月に開催をしたいが、コロナの状況次第。

新年祈願後の食事会も見合わせしている状況では開催が厳しい。

今後のコロナの状況を注視。

⑥新年祈願について

1月10日　10時から　田村神社で開催を藤本専務よりミッタで周知。

服装は自由。マスク着用

⑦その他

次回理事会は2月4日開催予定。